
     

Bezpečnostní list produktu
REWITEC® KettenSpray

Produkt:                       REWITEC® KettenSpray  

Označení:                     Vysoce přilnavý sprej

Prodejní jednotka:      Dóza s rozstřikovačem (100 ml)  

Popis   

REWITEC® KettenSpray redukuje tření kovových částí, 
které se při chodu dotýkají, zvláště řetězů všeho druhu 
a chrání je před opotřebením. Díky speciální receptuře 
je velmi přilnavý a předchází tak odmrštění odstředivou 
silou. Technologie REWITEC působí přes inovativní 
silikátové částice, které se při existujícim tření, teplotě 
a tlaku spojují ve fyzikálně-chemickém procesu 
s kovovým povrchem. Zdrsnění opotřebovaných 
kovových částí se redukuje až o 50 % a povrchy 
se obnovují, což vede k citelné optimalizaci tření 
a opotřebení. Řetěz, který má být ošetřen, by měl být 
předen očištěn od hrubých nečistot. REWITEC®

KettenSpray důkladně protřepejte a stříkejte 
ze vzdálenosti asi 10 až 20 cm. V případě potřeby 
vetřete měkkou textilií. 

Oblast použití

 řetězy jízdních kol

 řetězy motorek

 ostatní řetězy všeho druhu

 řetězová kola a pastorky

 a mnoho dalších jiných použití




